
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 12/ 2024 
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych  

z dnia 5 listopada 2024r. 
 

 w sprawie powołania Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Kolegium Nauk Ekonomicznych 
i Społecznych 

 
Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego PW, w związku z Księgą Jakości 
Kształcenia Politechniki Warszawskiej, przyjętą uchwałą nr 16/LI/2024 Senatu PW z dnia  
25 września 2024 r. zmieniającą uchwałę nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW w sprawie Uczelnianego 
Systemu Zapewnienia Jakości kształcenia Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. Jakości Kształcenia w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych  
na okres kadencji 2024-2028, w osobach: 
 

1)  dr Agnieszka Krzętowska - Przewodnicząca Zespołu; 
2) dr Wioletta Pomaranik – członek; 
3) dr Monika Burżacka - członek; 
4) Sylwia Szmulewicz -przedstawiciel studentów, członek. 

 
§ 2 

Do zadań zespołu należy: 
 

1) aktualizowanie i nowelizowanie Księgi Jakości Kształcenia w Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych; 

2) monitorowanie, ewaluacja i doskonalenie Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia KNEiS 
i przygotowanie na tej podstawie Raportu o stanie jakości kształcenia 
 w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych oraz Ankiety samooceny Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych; 

3) wdrażanie decyzji Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia; 
3) formułowanie wniosków i propozycji służących doskonaleniu jakości kształcenia  

i przedkładanie ich Radzie Kolegium do zaopiniowania; 
4) odbywanie spotkań z interesariuszami zewnętrznymi i zewnętrznymi w celu 

prezentowania nowych rozwiązań dotyczących jakości kształcenia oraz wyjaśniania 
wprowadzonych zmian i aktów prawnych; 

5) bieżący monitoring aktów prawnych i rekomendacji publikowanych przez Polską 
Komisję Akredytacyjną; 

6) uczestnictwo w webinariach organizowanych przez Polską Komisję Akredytacyjną. 
 

§ 3 
Działania zespołu koordynuje i nadzoruje zastępca dyrektora KNEiS ds. studiów. 
 

                                                                                           § 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
Dyrektor Kolegium 

          Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 

    dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


